556, t. VII.
 Amnon Thamar sororem violat, 482, t. I.
 Amorem tria conciliant, 163, t. V.
 Amor silentio non tegitur, 159, t. V.
 Amore Dei captus quisquam omnia alia despicit, 165.
 Amor caelestium quantum bonum, 165. Amare Deum possumus, etsi non videamus, 159. Amor Dei omnem thesaurum superat, 165, t. V.
 Amor Dei commendatur, 260, t. IV.
 Amor divinae doctrinae, spiritualis sanitatis signum, 118, t. IV.
 Amor inimicorum, redemptio maxima peccatorum, 46, superat pene naturam humanam, 685, magnum et arduum praesentem, 46, sed in supremum culmen educit, 46, magnum erga Deum fiducia invidit, 46, t. IV.
 Amor erga Deum non verbis tantum, sed re etiam demonstrandus, 608, t. X.
 Amor Dei erga homines, 456, t. I.
 Amorem Dei reliqua omnia sequuntur, 511, t. IX.
 Amor sanctorum erga contribules suos, 11, t. VI.
 Amorem definitio, 655, t. VI.
 Amoris Christiani ratio, 588, t. VII.
 Amorem Christi minuit affectus erga creaturas, 49, t. VII.
 Amor omnia superat, 496, t. VII.
 Amor ipse cur dicitur, 420. Amor spiritualis quis, 501.
 Amor sincerus per litteras declaratus, 645. Amoris sinceri vera natura, 661, t. III.
 Amoris natura satietatem non novit, 17. Amor communi dominum ut proprium sibi vindicat, 145, t. III.
 Amor paternus hominum, si cum Dei bonitate comparatur, malitia dicitur, 515, t. VII.
 Amor non verbis tantum, sed etiam operibus exhibetur, 128, t. VIII.
 Amor Christi rerum terrenarum contemptum parit, 471, t. VIII.
 Amor Dei erga homines quantus, 153, t. VIII.
 Amorem Dei inter et amorem meretricis discrimen, 431, t. VIII.
 Amor fraternus commendatur, 578, t. VIII.
 Amor vis in natura delitescens, 135, ab amore omnia pariuntur, 685, t. XI.
 Amoris vis, 55, t. XI.
 Amoris viculis nihil magis tyrannicum, 110, t. XI.
 Amor germanus et sincerus multi est laboris, 504, t. XI.
 Amoris spiritualis quanta sit violentia, 405, t. XI.
 Amoris proprii pestis caritatem quae lata est comprimit, 657, t. XI.
 Amor principatus ex arrogantia paritur, 470, t. XI.
 Amor pecuniae exagitur, 239. Amor ingens pecuniae describitur, 687, t. XI.
 Amor pecuniae quantum malum, 227, t. XII.
 Amor pecuniae damnosae deterior, 564, t. VIII.
 Amor pecuniae unde, 402, damnatur, 458, t. VIII.
 Amor pecuniarum quanta mala pariat, 477, t. VIII.
 Amor humanus invidia et livore plevus est, 619, t. IX.
 Amoris corporum damna, 501, t. III.
 Amor corporum animam captivam efficit, 155, 145. Amantes non possunt amorem silentio tegere, 408, t. I.
 Amor puerorum iusanus tempore Chrysostomi, 288, t. VI.
 Amos caprarius caprarii filius, 487, t. VII.
 Amplias Paulo dilectus, 670, t. IX.
 Anprucha disconissae et sodalibus epistola Chrysostomi, 662, alia epistola, 660. Anprucha iusidiis exposita, *ibid.*, t. III.
 Anprucha scribit Chrysostomus, 659, t. III.
 Anuleta Judaeorum ad curandos morbos, 955, t. I.
 Anacharsis non litteras curabat, sed mores, 565, t. I.
 Ananiae, Azariae, Misaeli nomen mutatum in Sidrac, Misach et Abdenago, 137, t. III.
 Ananiae et Sapphirae peccatum grande, 99, t. IX.
 Ananias et Sapphira rem sacram diripere ideoque puniuntur, 85, t. IX.
 S. Anastasiae templum, 485, 556, t. XII.
 Anathema quid sit, 549, t. IX.
 Anathema quid, 105, 605, t. IX.
 Anathematis vocem Apostolus bis tantum ex necessitate dixit, 949, t. I.
 Anathema dicere non omnium est, 949 et seqq. Anathema in eos qui non amant D. Jesum Christum, 861. Anathema nec vivis nec defunctis dicendum est, 951. Anathema proferre quam periculosum, 946, 948, t. I.
 Anathema aliquando pro pio munere accipitur, 940, t. I.
 Anatolio episcopo Adanae epistola Chrysostomi, 666, t. III.
 Anatolio praefectiano scribit Chrysostomus, eumque laudat a caritate et candore animi, 726, t. III.
 Anatolius quispiam litteras Chrysostomi defert ad Olympiadem, 579, t. III.
 Anaxarchus inusitato supplicio affectus, 608, t. V.
 Anaxirides seu braccæ, 505, t. XI.
 Ancillarum usus quae incommoda habeat, 525, t. I.
 Ancillae ad legendos mortuos incitatae, 548, t. VIII.
 Ancilla ostiaria meretrix, quae Petrum interrogavit, 727, t. II.
 Ancillam verberare probrum infert viro, 222, t. X.
 Ancillae cujusdam historia, 463, t. XI.
 Ancillae quomodo castigandae, 110, t. XI.
 Andreae et Petri vocatio, 219, t. VII.
 Andreas in Graecia praedicavit, 55, t. VIII.
 Androgeos Minois filius, cum in lucta vicisset Athenis, occisus fuit, 692. Pugiles in usu, 692, t. XI.
 Andronicus et Junia cognati et conceptivi Pauli dicuntur, 669, insignes inter apostolos, 669, t. IX.
 Andronicus a latronibus captus, dispolitatus dimittitur, 620, t. III.
 Angelus Moysen in Egyptum euntem aggressus est, non quod illi non circumcisi essent, sed quod nollet Deus uxorem et filios cum illo Aegyptum petere, 526, t. VI.
 Angelus divina natura incomprehensibilis est, 525, t. VI.
 Angeli majores nobis, 462, t. VI.
 Angelus Deus creavit ante hominem, 427. Angelorum substantia non accurate noscitur a nobis, quia sumus minores illis, 740. Angelus quantum homini praestet, 727. Angelus vel unus par est toti visibili creaturae, 711, eorum

decies millies dena millia, 714, t. I.
 Angeli sæpe in terris in forma hominum apparuerunt, 763, t. I.
 Angelis etiam et supernis virtutibus incomprehensibilis Deus, 707 et seqq., t. I.
 Angelis repletus aer omnis, 443. Angeli cur non ad prædicationem Evangelii missi, 482. Adsuunt in ecclesia et ubique, 443, t. II.
 Angelos quomodo judicabimus, 687, t. II.
 Angeli cur in Ascensione Domini visi fuerint, 449, t. II.
 Angeli custodes cuique deputati, 509, t. II.
 Angelus si sacerdos esset, non tam humanus foret, quam homo peccatis obnoxius, 728, t. II.
 Angelus Satanæ in Paulo quid, 603, t. II.
 Angeli non mittuntur ad prædicationem, 834, t. III.
 Angeli incorporei, 188, cur humana figura appareant, 510, t. IV.
 Angelos non cum filiabus hominum commixtos esse probatur, 187. *Vide notam*, t. IV.
 Angelorum et archangelorum est ministrare, non participes esse consilii, 588, angelorum non esse consilium dare, sed accipere et ministerium implere, 71, t. IV.
 Angeli vi educunt Lot ex Sodomis, 404, t. IV.
 Angeli nusquam vocantur filii Dei, 187. *Vide notam ibid.*, t. IV.
 Angelus superior factus est homo, 533, t. XI.
 Angelus et archangelus honore præponitur homo, quomodo, 26, t. XI.
 Angelos suos habent sancti omnes, 579, t. VII.
 Angeli terribiles, morituros adeunt, 552, t. VII.
 Angeli ultres potestates, 307, t. IX.
 Angelum suum quisque homo habet, 201, t. IX.
 Angelus unicuique nostrum assidet, 116, t. XII.
 Angeli custodes, 322, t. XI.
 Angeli custodes singulorum hominum, singularum gentium, singularum Ecclesiarum, 736, t. VIII.
 Angelorum ministerium ad nostram salutem, 30, t. XII.
 Angeli homines quosdam reveriti sunt, 149, t. V.
 Angeli ex Evangelis multa didicerunt, 26, t. VIII.
 Angeli frequenter Christo ministrabant, 129, t. VIII.
 Angeli electi quinam sunt, 587, t. XI.
 Angeli. *De angelis multa*, 753, 756, t. VIII.
 Angularis lapis Christus, 535, t. V.
 Augusta via quænam, 699, t. XI.
 Auiant, homiliarum Chrysostomi in Paulum veteris interpretis, epistola, 471, t. II.
 Animæ nihil æquandum, *ἡ ψυχή ἢ ἀνάλογον αὐτῆς* dictum poetæ cuiusdam, 313. Animæ pulchritudo quam præstat corporis pulchritudini, 297. Animæ pulchritudo augeri potest, corporis non potest, 296. Animæ pulchritudo non corrumpitur, 812, t. I.
 Animæ nostræ substantiam non novimus, 740. Ea quomodo in corpore sit ignoramus, 744. Anima in corpore tanquam in sepulchro, 983, t. I.
 Animæ ex corpore egressæ non hic immorantur, sed protinus abducuntur, 984, t. I.
 Animæ immortalitas probatur, 1011, t. I.
 Animæ vulnera inducunt mortem, 299. Animæ vitia feræ sunt quedam, 618. Anima deliciis læditur, 586. Quæ secularia non despiciat, cœlestia non miratur, 414. Animæ decor in nobis et in Dei nutu situs est totus, 295, pro animæ salute Dei studium, 296, t. I.
 Anima mortua per penitentiam reviviscit, 280. Anima, cum maxime ex hac vita discedit, a conscientia stimulat, 983, t. I.
 Anima justi est templum Christi, 277, pretiosior arca propitiatorum, etc., 278, templo Judaico sanctior, 278, Spiritus gratia fulget, inhabitantem habet Patrem, Filium et Spiritum S., 278, t. I.
 Anima lapsa quam lugenda, 277, ejus calamitas, *ibid.* et 278, 280, t. I.
 Animæ violenta morte decedentium fieri dæmones existimabant quidam Antiocheni, 983, t. I.
 Animam cum corpore mori dicebant quidam, 763, confutantur, *ibid.* Animam qui mori dicit, neque Deum esse fateri necesse est, 763, animam esse immortalem probatur, *ibid.*, t. II.
 Anima ornanda potius quam domus, 682, VIII; 580, VIII.
 Anima tristitiæ nube obruta non facile audit, 59, t. II.
 Animæ pulchritudo quæ, 412. Anima potest ex deformi formosa fieri, 43, 44, nunquam senescit, 75. Anima quæ ad Scripturarum fontem sedet, invicta, 89. Animæ ærumnis Dei causa affectæ, ferro et adamante solidiores sunt, 164, t. III.
 Animæ cura corporis curæ præponenda, 41, t. III.